评估基准日：2020年12月31日

被评估单位：宁夏东方钽业股份有限公司 金额单位：人民币万元

项 目

账面价值 评估价值 增减值 增值率

A B C=B-A D=C/A×100%

1 非流动资产 1,210.16 8,646.17 7,436.01 614.46%

2 固定资产 1,210.16 8,646.17 7,436.01 614.46%

3 资产合计 1,210.16 8,646.17 7,436.01 614.46%

2、收益法评估结果

在评估基准日2020年12月31日，委估资产收益法评估价值为1,699.68万元(大写金额为壹仟陆佰玖拾玖

万陆仟捌佰元整，精确至佰位)（含增值税）。 较账面增值489.52万元，增值率40.45%。

3、评估结论

两种评估方法评估结果差异较大，收益法评估所得出的结论虽能体现房地产的总体收益能力，但房地产

获利能力的量化和现值化存在诸多不确定因素，故本次评估未采用收益法评估结果作为最终评估结论，而是

选取更能真实反映评估对象市场价值的市场法评估结果作为最终评估结果。最终评估结论取市场法评估结果

8,646.17万元(大写金额为捌仟陆佰肆拾陆万壹仟柒佰元整，精确至佰位)（含增值税）。

三、交易合同或协议的主要内容及履约安排

[...]

被评估单位：宁夏东方钽业股份有限公司 金额单位：人民币万元

项目

账面价值 评估价值 增减值 增值率

A B C=B-A D=C/A×100%

1 非流动资产 1,210.16 8,646.17 7,436.01 614.46%

2 固定资产 1,210.16 8,646.17 7,436.01 614.46%

3 资产合计 1,210.16 8,646.17 7,436.01 614.46%

(二)�收益法评估结果

在评估基准日2020年12月31日，委估资产收益法评估价值为1,699.68万元(大写金额为壹仟陆佰玖拾玖

万陆仟捌佰元整，精确至佰位)（含增值税）。 较账面增值489.52万元，增值率40.45%。

(三)评估结论

两种评估方法评估结果差异较大，收益法评估所得出的结论虽能体现房地产的总体收益能力，但房地产

获利能力的量化和现值化存在诸多不确定因素，故本次评估未采用收益法评估结果作为最终评估结论，而是

选取更能真实反映评估对象市场价值的市场法评估结果作为最终评估结果。最终评估结论取市场法评估结果

8,646.17万元(大写金额为捌仟陆佰肆拾陆万壹仟柒佰元整，精确至佰位)（含增值税）。

本评估结论的使用有效期为一年，自评估基准日2020年12月31日起，至2021年12月30日止。